様式第1号（第5条関係）

みしまっ子すくすく祝金支給申請書

年　　月　　日

　三島市長　　あて

住　　所
申請者　氏　　名
　電話番号

　みしまっ子すくすく祝金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。
	支給申請金額
	円

	[bookmark: _Hlk97589287]出生児
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	申請者との続柄

	出生児
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	申請者との続柄

	出生児以外の子ども
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	申請者との続柄

	[bookmark: _Hlk97589168]出生児以外の子ども
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	申請者との続柄

	出生児以外の子ども
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	申請者との続柄

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

	□　この申請後も引き続き三島市に居住します。
□　祝金の支給に係る事務のため、申請者及びその配偶者の納税状況並びに子どもの養育状況について、市が公簿等により確認することに同意します｡

（注）　内容について確認した上で、□にレ印を記入してください。